

P. O. Inventar Holding A/S
c/o Susanne Mosbæk, Viggo Jarls Vej 3, Søllerød, 2830 Virum

CVR-nr. 26 77 12 42

Årsrapport

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17/11-2016



Susanne Mosbæk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	P. O. Inventar Holding A/S c/o Susanne Mosbæk Viggo Jarls Vej 3, Søllerød 2830 Virum
	CVR-nr.: 26 77 12 42
	Stiftet: 29. august 2002
	Hjemsted: Virum
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	Niels Christian Ellegaard, Formand Susanne Mosbæk Marianne Mosbæk Peter Mosbæk
Direktion	Susanne Mosbæk
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomheden er et holdingselskab som foretager investeringer i aktier og obligationer.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -25.627 kr. mod -8.000 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> t.kr.
Bruttotab	-16.244	-17
Andre finansielle indtægter	71.274	50
Andre finansielle omkostninger	-78.413	-41
Resultat før skat	-23.383	-8
1 Skat af årets resultat	-2.244	0
Årets resultat	-25.627	-8
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Disponeret fra overført resultat	-75.627	-58
Disponeret i alt	-25.627	-8

Balance 30. juni

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	16.275	0
Periodeafgrænsningsposter	0	8
Tilgodehavender i alt	<u>16.275</u>	<u>8</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.516.695	812
Værdipapirer i alt	<u>1.516.695</u>	<u>812</u>
Likvide beholdninger	2.511.047	3.246
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.044.017</u>	<u>4.066</u>
Aktiver i alt	<u>4.044.017</u>	<u>4.066</u>

Balance 30. juni

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Aktiekapital	500.000	500
Overført resultat	2.869.370	2.945
Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50
Egenkapital i alt	<u>3.419.370</u>	<u>3.495</u>
 Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	32
Anden gæld	624.647	539
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>624.647</u>	<u>571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>624.647</u>	<u>571</u>
 Passiver i alt	<u>4.044.017</u>	<u>4.066</u>

3 Nærtstående parter

Noter

	2015/16 kr.	2014/15 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	2.244	0
	2.244	0

2. Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2015	500.000	2.944.997	0	3.444.997
Kontant kapitaludvidelse	0	-75.627	0	-75.627
Kontant kapitalnedsættelse	0	0	50.000	50.000
Egenkapital 30. juni 2016	500.000	2.869.370	50.000	3.419.370

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen.

3. Nærtstående parter**Ejerforhold**

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Susanne Mosbæk, c/o Susanne Mosbæk, Viggo Jarls Vej 3, Søllerød, 2830 Virum